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اختلاف بر سر جانشینی ملا عمر
تروریست های طالبان را به جان هم انداخت

تروریست های طالبان به خاطر اختلاف بر سر 
رهبری این گروه، در استان »زابل« افغانستان نبرد 

خونینی را با یکدیگر آغاز کرده اند.
اختلافات میان طرفداران »ملا اختر محمد منصور« 
رهبر جدید طالبان و بستگان نزدیک »ملا محمد عمر« 
رهبر سابق این گروه تروریستی، بالا گرفته است. به گفته 
»ملا عبدالمنان« برادر ملاعمر، ملا اختر به هیچ عنوان مورد 
قبول خانواده ملا عمر نیست. ملا اختر نیز برای سرکوب 

مخالفان خود، 600 تن از عناصر خود را به شهرستان »خاک 
افغان« استان زابل افغانستان اعزام کرده است. براساس 
گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی این اختلافات باعث 

شده درگیری های خونینی بین طرفین آغاز شود.
واحد مرکزی خبر نیز از افغانستان گزارش داد، 110 
تروریست طالبان در استان »هلمند« به دست نیروهای 
دولتی کشته شدند و 25 نظامی دولتی نیز براثر حمله 
تروریست ها در استان فاریاب جان خود را از دست دادند.

تهدید به اعتراض یکپارچه در  انگلیس 
در صورت ورود نتانیاهو به لندن 

گروه های طرفدارمردم فلسطین در انگلیس 
اعلام کردند ، همزمان با ورود نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی به لندن ، اقدام به برگزاری تظاهرات و 

تجمع های اعتراضی علیه او خواهند کرد.
به گزارش خبر گزاری جمهوری اسلامی ، کمپین 
همبستگی با مردم فلسطین طی بیانیه ای اعلام کرد : 
علی رغم نامشخص بودن زمان دقیق سفر»بنیامین نتانیاهو« 
به انگلیس در ماه سپتامبر )شهریور و مهر(، ما برای برگزاری 

تظاهرات به محض کسب اطلاع از ورودش ،کاملا آماده 
خواهیم بود.کمپین همبستگی با مردم فلسطین تصریح 
کرد: این شرم آور است که دولت انگلیس از فردی استقبال 
می کند که مسئول قتل عام هزاران فلسطینی ساکن نوار غزه 
در تابستان سال گذشته است. پیش از این 84 هزار شهروند 
انگلیس با امضای طومار اینترنتی ، خواستار دستگیری 
نتانیاهو به محض ورود به انگلیس شده بودند. انگلیس 
شریک صهیونیست ها در جنایت علیه مردم فلسطین است.
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خانواده کودک فلسطینی
با چنگ و دندان فرزند خود را نجات دادند

زنان و کودکان فلسطینی 
یک کودک 12 ساله را با چنگ 
و دندان از دست یک نظامی 
قصد  که  صهیونیست  مسلح 
کند  بازداشت  را  او  داشت 

نجات دادند.
اسرائیلی تلاش  یک سرباز 
داشت طی درگیری در روستای 
»نبی صالح« در کرانه باختری 
یک کودک فلسطینی را بازداشت 
کند اما تعدادی از زنان و کودکان 
فلسطینی با چنگ و دندان به 
جنگ با وی رفتند و در نهایت 

باعث آزادی وی شدند.
به گزارش فارس، عکس هایی 
که خبرگزاری رویترز و فرانسه از 
این حادثه دلخراش گرفته اند نشان 
می دهد که سرباز اسرائیلی به 
سمت کودک 12 ساله فلسطینی 
که دستش نیز دچار شکستگی 
شده سلاح خود را نشانه رفته 
بود و قصد بازداشت وی را داشت 
که با ممانعت خانواده او رو به رو 
شد. انتشار این تصاویر بازتاب 
گسترده ای در رسانه ها داشت 
طوری که ارتش رژیم صهیونیستی 

برای کاستن از تاثیر منفی این 
تصویر مدعی شد این کودک 
فلسطینی به سمت سربازان سنگ 
پرتاب کرده است در حالی که در 
تصویر مشخص است دست این 
کودک شکسته است و توانایی 

انجام این کار را نداشته است.
از سوی دیگر روز جمعه صدها 
فلسطینی در اعتراض به اقدامات 
رژیم صهیونیستی از جمله غصب 
اراضی فلسطینیان، احداث دیوار 
حائل، محدودیت ترور فلسطینیان 
بر منابع  و تملک صهیونیست ها 

آبی، تظاهرات کردند و به شدت با 
نیروهای رژیم صهیونیستی درگیر 
شدند. در این تظاهرات که در 
مناطق »کفر قدوم«، »بلعین« و 
»نعلین« در کرانه باختری صورت 
گرفت، نظامیان صهیونیست به 
سمت فلسطینیان به طور مستقیم 
تیراندازی کردند و تعدادی را 

مجروح ساختند.
این در حالی است که منابع 
اعلام کردند که رژیم  فلسطینی 
از روز یکشنبه  صهیونیستی 
گذشته به صورت رسمی حضور 

در صحن مسجد الاقصی را میان 
فلسطینی ها و صهیونیست ها 

تقسیم کرده است!
 آن طور که »فلسطین الیوم« 
اشغالگران صهیونیست  نوشته: 
تصمیم گرفته اند در زمان 
گردشگری یعنی از ساعت هفت 
و نیم صبح تا 11 و از ساعت 
یک ونیم تا دو و نیم از ورود 
مسجد الاقصی  به  مسلمانان 

جلوگیری کنند. 
زمان گردشگران  این  در 
خارجی همراه با اشغالگران 

وارد صحن های  صهیونیست 
مسجد الاقصی می شوند.

نسخه  های  بخش  رئیس 
خطی مسجد الاقصی نیز گفت 
که »سکوت در مقابل تقسیم 
زمانی مسجد الاقصی باعث تشویق 
برای جلوگیری  صهیونیست ها 
از ورود مسلمانان به این مسجد 
در زمان های دیگر نیز می شود 
و ممکن است کار به جایی برسد 
که آنها این مسجد را کلا غصب و 

حتی ویران کنند.«
سایر رویدادها

* دبیر کل جنبش جهاد 
امکانات  اسلامی فلسطین گفت: 
و توانایی گردان های قدس به رغم 
محاصره، بیشتر و بهتر از قبل 
شده است و اسرائیل می داند هر 
جنگی در آینده برای مقاومت 

تفریح خواهد بود.
ز  ا حماس  جنبش   *
بان کی مون دبیرکل سازمان ملل 
خواست به دلیل ارائه گزارش 
غیرواقعی از جنگ 51 روزه غزه 
اول عذرخواهی کند،  بعد استعفا 

دهد.
* گروهی از نیروهای ویژه پیاده 
نظام رژیم صهیونیستی به همراه 
خودروهای گشتی آتش بس را نقض 
کرده و وارد خاک غزه شدند و اقدام 

به تفتیش و بازرسی کردند.

این بار یک روزنامه ایتالیایی 
ادعا کرد اطلاعاتی به دست آورده 
شورای  رئیس  می دهد  نشان  که 
انقلابی جنبش فتح که سال 2002 
کشته شد، امام موسی صدر را به 
دستور معمر قذافی به شهادت 

رسانده است.
ایتالیا  روزنامه »دی سرا« چاپ 
نوشت، »ابونضال« رئیس وقت شورای 
انقلابی جنبش فتح مامور شده بود 
بیش از 1000 نفر از مخالفان نظام 
لیبی را بکشد و به دستور سرهنگ 
معمر قذافی دیکتاتور معدوم این 
کشور امام موسی صدر و دو همراه 

وی را کشته است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما 
به نقل از پایگاه اینترنتی »پانور امای 
الشرق الاوسط«  این روزنامه ایتالیایی 
نوشت: ابونضال از امام موسی صدر و 
دو همراهش خواسته بود به همراه وی 
با دو دستگاه خودرو به دیدار سرهنگ 
قذافی بروند اما او این سه نفر را به 
یک نقطه دور از طرابلس پایتخت 
لیبی برد و در محلی که مخالفان نظام 
لیبی در آنجا دفن می شدند آنها را به 

شهادت رساند.
به نوشته »دی سرا«، ابونضال 
اجساد این سه نفر را داخل حفره شنی 
که از قبل آماده کرده بود انداخته و 
حفره را با یک دستگاه لودر وبا »شن« 

پر کرد!
این روزنامه ایتالیایی همچنین 
نوشته که ابونضال راننده لودر را هم در 

ادعای تازه درباره سرنوشت
 امام موسی صدر
این بار از سوی

 یک روزنامه ایتالیایی

»ابونضال«

 امام موسی صدر

100 متری حفره کشت و به پایتخت 
لیبی بازگشت و پنج روز بعد با قذافی 
دیدار کرد و به او اطلاع داد که عملیات 

با موفقیت اجرا شده است.
طبق این گزارش، سازمان 
اطلاعات لیبی نیز پس از به شهادت 
رسیدن امام موسی صدر گذرنامه های 
وی و دو همراهش را مهر زد و اینگونه 

القا کرد که آنها وارد ایتالیا شده اند.
»دی سرا«  پرتیراژ  روزنامه 
مدعی شده که این اطلاعات را از 
رئیس سازمان اطلاعات لیبی هنگام 
بازداشتش در موریتانی و قبل از تحویل 

مجدد به لیبی به دست آورده است.
گفتنی است حدود دو سال پیش 
نیز یک منبع بلندپایه عربی به روزنامه 
الرای چاپ کویت گفته بود »عبدالله 
السنوسی« که رئیس سازمان اطلاعات 
نظامی قذافی بود در اعترافاتش گفته 
امام موسی صدر به محض صدور فرمان 
قذافی برای بازداشتش در اواخر اوت 

سال 1978 میلادی اعدام نشد.

این منبع عربی تصریح کرد: 
السنوسی گفت که صدر بین دو تا سه 
سال در مقر سازمان اطلاعات نظامی 
لیبی زندانی بود و سپس به گروه 
وابسته به ابونضال، ناراضی فلسطینی 

تحویل داده شد.
به گفته السنوسی ابونضال 
ماموریت داشت حکم قذافی را برای 

اعدام موسی صدر اجرا کند.
ابونضال به علت تشکیل یک 
سازمان مخفی فلسطینی در سال 
1967 از عربستان اخراج شد و در 
اردن به جنبش چریکی فتح که به 
تازگی توسط یاسر عرفات شکل گرفته 

بود پیوست.
ابونضال پس از مدتی جذب حزب 
بعث عراق شد و در شبکه جاسوسی 
این کشور فعالیت کرد و با انشعاب از 
فتح به صورت یکی از مخالفان یاسر 
عرفات در آمد و به ترور چندین تن 
از شخصیت های مشهور جنبش فتح 

اقدام کرد.
وی در جهت منافع لیبی نیز اقدام 
به هواپیماربایی، کشتی ربایی، ترور، 
تهدید و انفجار در کشورهای مخالف 
لیبی کرد و سرانجام در شهر بغداد در 

سال 2002 ترور شد.

مردم  از  نفر  هزار  ده ها 
خبر  افشای  از  پس  مالزی 
که  دلاری  700میلیون  رشوه 
از  کشورشان  نخست وزیر 
آل سعود گرفته ضمن برگزاری  
تظاهرات گسترده،  یک 
خواستار استعفای نجیب رزاق 
و ریشه کن شدن فساد در 

دولت حاکم شدند.
آل سعود برای پیشبرد اهداف 
خود به روش های متنوعی متوسل 
می شود. پرورش تروریست، حمله 
مستقیم به کشورهای ضعیف، 
کمک های مالی تنها نمونه هایی از 
این ابزارها هستند. اما اخیرا دولت 
ریاض مبلغ 700 میلیون دلار به 
نخست وزیر مالزی کمک کرده 
است که این امر اعتراض وسیع 
مردم مالزی را به دنبال داشته 
است. به گزارش فارس، معترضان 
مالزیایی دیروز برای راهپیمایی دو 

روزه در شهر کوالالامپور، پایتخت 
مالزی تجمع کردند. به نوشته 
رویترز معترضان خواستار استعفای 
»نجیب رزاق« نخست وزیر مالزی 
هستند. دلیل اولیه اعتراض این 
افراد »بحران سیاسی« بود که با 
افشای خبر واریز چندین میلیون 
دلار به حساب »نجیب رزاق« 
تحت تاثیر قرار گرفت و به شکل 

گسترده ای برگزار شد.
معترضان امیدوارند »نجیب 
رزاق« مجبور به استعفا شود. با 
وجود اینکه تدابیر امنیتی پیش از 
اعتراضی صورت  راهپیمایی  آغاز 
گرفت. و دسترسی به میدانی که 
معترضان قصد تجمع داشتند، 
غیرممکن شد اما ده ها هزار نفر 
در این تجمع شرکت کردند. با 

توجه به گزارش های منتشر شده 
احتمال مداخله ارتش در صورت 
تشدید اعتراضات وجود دارد. گروه 
حامی دموکراسی به نام »برسیح« 
که در زبان مالایی به معنای 
این راهپیمایی  »پاکیزه« است 
اما دولت  را سازمان دهی کرده 
مجوز این راهپیمایی را نداده 
است. معترضان به رغم تهدیدات 

پلیس  با پوشیدن لباس های زرد 
رنگ و نماد »برسیح« حرکت های 
اعتراضی خود را در کوالالامپور 
آغاز کردند. پلیس مالزی فقط 
جمعه شب 163 نفر را دستگیر 

کرد.
گفته می شود  این700 میلیون 
دلار از  طریق یکی ازکشورهای 
خاورمیانه به حساب نخست وزیر 
واریز شده است. یک نماینده 
پارلمان و عضو حزب حاکم 
مالزی پس از مشاهده اعتراض ها 
اعلام کرد، که عربستان مبلغ 
700میلیون دلار را به پاس 
قدردانی از زحمات دولت »نجیب 
رزاق« برای ارایه وجهه مطلوب و 
شایسته از اسلام و همچنین تبلیغ 
و اشاعه تسنن در این کشور، به 
مالزی پرداخت کرده است! وی 
تصریح کرد، نه تنها مالزی این 
پول اعانه ای را از عربستان دریافت 

کرده، بلکه دو یا سه کشور دیگر از 
جمله مسلمانان فیلیپین و جنوب 
تایلند نیز پول های مشابهی را از 
عربستان گرفته اند. با توجه به این 
اظهارات به نظر می رسد، آل سعود 
با پرداخت این رشوه، قصد داشته 
در مالزی نیز همچون کشورهای 
پاکستان و افغانستان، مدرسه هایی 
برای ترویج عقاید تکفیری  وهابی 

راه اندازی کند.
چندی پیش روزنامه وال 
استریت ژورنال در گزارشی اعلام 
کرد، عربستان از کمیسیون مبارزه 
با فساد مالزی خواسته تا حکم دهد 
که پول مذکور، از محل اعانه های 
شخصی تامین شده و ارتباطی به 
دولت ریاض ندارد. این گزارش 
نشان دهنده این امر است که 
عربستان این پول را با اهداف 
پنهانی و غیرمشروع به نخست 

وزیر مالزی داده است. 

پرداخت 700 میلیون دلار برای تبلیغ وهابیت

رشوه کلان آل سعود به نخست وزیر مالزی خشم مردم را برانگیخت

زمینی  نیروی  فرمانده 
ارتش اسرائیل اذعان کرد، 
توانمندی های منحصر به فرد 
حزب الله  نصرالله،  سیدحسن 
را به یکی از قدرتمندترین 
سازمان ها در جهان تبدیل 

کرده است.
ژنرال »گای تسور« در گفت وگو 
با شبکه خبری عبری زبان »واللا« 
ضمن اعتراف به توانمندی بالای 
نظامی حزب الله و نحوه ارتقای 
این توانمندی ها تاکید کرد که 
شخصیت ویژه سیدحسن نصرالله 
موجب شده که حزب الله تبدیل به 
یکی از قدرتمندترین سازمان های 

جهان شود.

گزارش خواندنی مراکز پژوهشی اسرائیل از ویژگی های منحصر به فرد سیدحسن نصرالله

رهبر  کره شمالی  ضمن 
ستایش از  توافق ایجاد شده 
بین دو کره تصریح کرد علت 
این توافق نه مذاکرات دوجانبه 
بلکه توان هسته ای کره شمالی 

است.
»کیم جونگ اون« رهبر جوان 
کره شمالی بعد از توافق دو کره 
برای کاهش تنش ها در نشستی با 
سران ارتش این کشور گفت: »آنچه 
که مانع بروز جنگ خطرناک در 
شبه جزیره کره و سبب تحقق 
صلح آن شد، نه مذاکرات و توافق 
روز سه شنبه، بلکه افزایش توان 
هسته ای کره شمالی بود که طرف 
مقابل را وادار به پذیرش این 

توافق کرد.«
 به گزارش ایرنا وی افزود: 
کره  مذاکره کنندگان  »نشست 

شمالی در سئول برای نیل به 
این توافق، به منزله آن نیست که 
کره شمالی بخواهد از برنامه های 
توسعه توان هسته ای خود که 
تضمین کننده صلح در شبه جزیره 

است، دست بکشد.«
کیم جونگ اون، این را هم 
گفت که»اگرچه صلح به دست 
آمده حاصل گفت وگوها در 
پانجونمون است اما این همه را ما 
مدیون بازوهای توانمند هسته ای 
کره شمالی برای بازدارندگی و 

دفاع از خود می دانیم.«
سه شنبه گذشته دو کره  برای 
کاهش تنش ها با یکدیگر توافق 
کردند در این توافق کره شمالی 
نسبت به رویداد انفجار مینی که 
منجر به زخمی شدن دو سرباز 
کره جنوبی شد، ابراز تاسف کرد و 

کره جنوبی نیز با توقف تبلیغات ضد 
کره شمالی که از بلندگوهای مرزی 
پخش می شد موافقت کرد. دو کره 
همچنین متعهد شدند تا مذاکراتی 
را در خصوص مسائل مختلف با 
هدف بهبود روابط برگزار کنند. 
سئول حتی اعلام کرده حاضر 
است بر سر لغو برخی تحریم های 

کره شمالی، مذاکره کند.

کیم جونگ اون:

توافق حاصله بین دو کره
 نتیجه توان هسته ای ما بود نه مذاکرات

منابع  برآورد  طبق 
آمریکایی، این کشور برای 
نمایشی  جنگ ساختگی و 
علیه تروریست های »داعش«، 
روزانه بیش از 10 میلیون دلار 
و طی یک سال گذشته حدود 
چهار میلیارد دلار از جیب 
کرده  هزینه  مالیات دهندگان 

است.
طبق برآورد رسانه های 
آمریکایی که وزارت دفاع این 
کشور )پنتاگون( نیز آن را تأیید 
کرده است، حملات هوایی آمریکا 
علیه مواضع داعش در عراق و 
سوریه طی یک سال گذشته روزانه 
10 میلیون دلار هزینه داشته است. 
البته در این گزارشات مشخص 
نشده است که آیا این هزینه شامل 
»ائتلاف آمریکایی ضد داعش« هم 
می شود یا نه. علاوه بر مورد فوق، 
این گزارش میزان هزینه آمریکا 
طی یک سال اخیر در حمله به 
داعش را حدود چهار میلیارد دلار 
اعلام کرده که اگر بر روزهای سال 
روزانه  هزینه های  تقسیم شود، 
بیش از 10 میلیون دلار می شود.

در هر حال، این رقم های کلان در 
حالی به اسم نبرد با داعش هزینه 
می شود که حتی رسانه های معتبر 
آمریکایی هم اعلام کرده اند این 
نبرد، یک نبرد واقعی نیست، بلکه 
نمایشی است. مقامات رسمی در 
عراق نیز به کرات اعلام کرده اند 
نبرد آمریکایی ها و ائتلافشان با 

داعش جدی نیست.
آمریکایی ها   سیاست  این 
طی ماه های اخیر نیز بارها علیه 
بسیج مردمی و نیروهای دولتی 
به کار گرفته شده است. اکنون 
نیز به گفته مقامات سیاسی و 
فرماندهان نظامی عراق، علت 
اصلی توقف عملیات علیه داعش در 
استان الانبار، همین کارشکنی ها و 
فشارهای آمریکاست. آمریکایی ها 
حتی تهدید کرده بودند، در صورت 
ادامه این عملیات نیروهای بسیج 
مردمی را هدف قرار می دهند.

تاکنون مقامات آمریکایی )از جمله 
جو بایدن معاون رئیس جمهور 
و هیلاری کلینتون وزیر خارجه 
سابق( بارها اعتراف کرده اند که 
داعش توسط خود آمریکایی ها 
و متحدان آنها در منطقه ایجاد 

شده است.
این نکته هم گفتنی است که 
در مقابل این زیان مالی که مردم 
آمریکا متحمل شده اند شرکت های 
بزرگ اسلحه سازی آمریکا که 
غالباً در تملک صهیونیست هاست، 
میلیاردها دلار از کنار داعش سود 

برده است.
تحولات میدانی

نیروهای دولتی و بسیج مردمی 
عراق دیروز مناطقی را در استان 
کرکوک آزاد کردند؛ به گزارش 
خبرگزاری جمهوری اسلامی، 
نیروهای مسلح عراق 11 روستا 
را نیز در شهرستان »داقوق« واقع 
در جنوب غربی استان کرکوک 
نیروها همچنین  این  آزاد کردند. 
جاده راهبردی بغداد- کرکوک را به 
طور کامل پاکسازی کردند. وسعت 
مناطق آزاد شده در این عملیات، 
200 کیلومتر مربع و شمار تلفات 
تکفیری ها نیز 40 نفر اعلام شده 
است.علاوه بر آن، جنگنده های 
عراقی با حمله به مواضع تکفیری ها 
در استان کرکوک، 27 تروریست 
را از پای درآوردند. انهدام 14 
مخفیگاه و 11 خودروی داعش در 
استان الانبار نیز از دیگر رخدادهای 

یکی دو روز گذشته عراق بود.
ادامه تظاهرات مردمی

از سوی دیگر هزاران عراقی 
روز جمعه در شهرهای مختلف این 
کشور تظاهرات کردند و خواستار 
اصلاحات واقعی در دولت شدند. 
تظاهرکنندگان همچنین، از مواضع 
مرجعیت عراق حمایت کردند. 
مرجعیت عراق اخیراً هشدار داده 
بود که مردم باید مواظب شعارها 
باشند و تظاهرات را به اعتراضات 

ضد حکومتی تبدیل نکنند. 
شهرهای مختلف عراق مدتی 
است به صحنه تظاهرات مردمی 
علیه فساد تبدیل شده اما بنابر 
اعلام برخی مقامات و رسانه های 
انگلیس،  عراقی، کشورهایی مثل 
آمریکا و عربستان با حمایت های 
رژیم صهیونیستی درصدد انحراف 
این اعتراض ها به سمت سرنگونی 

دولت عراق هستند.

به نوشته یک نشریه 
آمریکایی، روسیه و چین سرگرم 
طراحی و ساخت پهپاد فوق 
مدرن با قابلیت شناسایی و انهدام 
جنگنده های رادارگریز آمریکا 

هستند.
در پی رزمایش هوایی بزرگ و 
کم سابقه نیروهای آمریکایی و ناتو 
در خاک اروپا، تحرکاتی نیز در شرق 
صورت گرفت که بیش از هر چیز مؤید 
تشدید تنش ها بین روسیه و چین از 
یک طرف و آمریکا از طرف دیگر است.

ارتش روسیه یک موشک قاره پیما 
را در پایگاه موشکی »کاپوستین یار« 
بندر »آستاراخان« آزمایش کرد. 
به گزارش تسنیم، این موشک که 
»توپول آر.اس-12« نام دارد، به هدف 
مشخص شده در منطقه »ساری شگن« 

قزاقستان اصابت کرد.
علاوه بر آن، طرح های جداگانه ای 
توسط متخصصان روسی و چینی در 
دست اجراست که در صورت نتیجه 
دادن، ایالات متحده با شرایط کاملًا 

جدیدی روبرو خواهد شد.
خبرگزاری فارس به نقل از نشریه 
آمریکایی »نشنال اینترست« و در 
ارتباط با طرح های روسیه و چین 
گزارش داد که »طرح چینی ها به 
پهپادی مربوط می شود که در ارتفاع 
بسیار بالا پرواز می کند و طرح روس ها 
نیز به پهپاد در ارتفاع کم مربوط 

است.«
نشریه آمریکایی نشنال اینترست 
نوشت: »اوایل سال جاری اولین 
تصاویر پهپاد موسوم به »عقاب 
آسمان« که قابلیت پرواز در ارتفاع 

بالا را داشته از سوی رسانه های چینی 
منتشر شد.«

این نشریه به نقل از »جفری لین« 
و »پی دبلیو سنگر« از کارشناسان 
امور نظامی افزود: »پهپاد برد بلند 
و ضد جنگنده های رادارگریز »عقاب 
هواپیماهایی  علیه  می تواند  آسمان« 
مثل بمب افکن »بی-2« و ناوشکن 
»دی.دی.جی-1000« آمریکا به کار 
رود. این پهپاد به عنوان دیده بان، 
می تواند نیروی هوایی چین را 
قادر سازد جنگنده های رادار گریز، 
موشک ها و کشتی های دشمن را قبل 
از آنکه وارد فضا و آب های این کشور 

شود، شناسایی و رهگیری کند.
این پهپاد چینی همچنین 
می تواند کامیون های حامل موشک، 
سامانه های دفاع هوایی مستقر در 

روی زمین را شناسایی کند.
نشنال اینترست در رابطه با پهپاد 
روس ها هم نوشت که »ولادیمیر 
می کیف« معاون شرکت »کرت« 
)تولید کننده سامانه های الکترونیکی( 
در این رابطه گفته »پهپاد جدید 
روسیه مشابه پهپاد »عقاب آسمان« 
چینی هاست و قادر است در ارتفاع کم 
پرواز کرده و جنگنده های رادارگریز 
»اف-35«، »اف-22« و »بی-2« را 

شناسایی و منهدم کند.«
»می کیف« درباره ویژگی دیگر 
این پهپاد گفت که با توجه به ایجاد 
حوزه الکترومغناطیسی در اطراف این 
پهپاد، رادارهای دشمن نمی توانند 
آن را ببینند. این پهپاد همچنین 
می تواند موشک های هوا به هوا را 

هدف قرار دهد.

نشنال اینترست نوشت: »در 
صورت واقعیت داشتن این سخنان، 
پهپاد جدید روسیه قادر است 
بدون این که خود شناسایی شود، 
جنگنده های رادارگریز آمریکا را 

شناسایی کند.«
نشریه  ماجیمدار« سردبیر  »دیو 
نیروی دریایی آمریکا نیز در این باره 
گفت: روسیه و چین الآن در حال 
ساخت سامانه های دفاع هوایی همراه 
با رادارهای جدید با پهنای باند »یو اچ 

اف« و »وی اچ اف« هستند.
رئیس  کارلیسل«  »هاوک  ژنرال 
بخش فرماندهی نبرد هوایی آمریکا 
)از 10 مقر فرمانده ای مهم نیروی 
هوایی آمریکا( نیز در این زمینه 
گفت: جنگنده رادار گریز شگفت انگیز 
است، اما شما باید چیزی بیش از یک 

جنگنده رادار گریز داشته باشید. شما 
باید تلفیقی از قابلیت های مختلف 
را در این عرصه داشته باشید و این 

بسیار مهم است.
ناتو

خبر دیگر اینکه چهار فروند از 
جنگنده های »اف-22« آمریکا برای 
شرکت در مأموریت آموزشی ناتو، 

وارد آلمان شدند.
پیش از این »دبورا جیمز« فرمانده 
نیروی هوایی آمریکا، اعلام کرده بود: 
کشورهای شرق اروپا از دخالت روسیه 
در اوکراین نگران هستند و اقدام 
آمریکا برای استقرار جنگنده های 
اف-22 در اروپا، بخشی از تلاش 
گسترده واشنگتن در حمایت از اعضای 
ناتو در شرق اروپا و کاهش نگرانی این 

کشورها خواهد بود.

پهپادهای نامرئی روسیه و چین شکارچی جنگنده های رادار گریز آمریکا

گزارش  به 
تسنیم، به نقل از 
فلسطینی  روزنامه 
 » م لیو ی ا ا لر ا «
پژوهشی،  مراکز 
و  ن  سا شنا ر کا
دستگاه های امنیتی 
نیز  ئیلی  اسرا
همچنان تلاش های 
برای  را  خود 
شخصیت  بررسی 

سیدحسن نصرالله دبیر کل 
حزب الله لبنان متمرکز کرده اند 
و همگی اذعان کرده اند که 
سیدحسن نصرالله ویژگی ها و 

امتیازات منحصر به فردی دارد.

اساتید  مثال  عنوان  به 
دانشگاه های  جامعه شناسی 
اسرائیلی با استناد به نتایج پژوهشی 
که به »دیدگاه اسرائیلی ها نسبت 
به شخصیت نصرالله قبل و بعد از 

جنگ 33 روزه پرداخته« تصریح 
کردند که در بسیاری از ویژگی ها 
دبیرکل  شخصیتی  امتیازات  و 
حزب الله بر نخست وزیر اسرائیل 

برتری دارد.
اسرائیل  تلویزیون   7 کانال 
نیز با اشاره به برتری شخصیتی 
سیدحسن نصرالله اعلام کرد، 
از جمله این امتیازات »قدرت 

رهبری« اوست.
به گفته تلویزیون رژیم 
صهیونیستی، طبق بررسی های 
انجام شده و نظرسنجی های 
صورت گرفته، 76 درصد از 
پژوهش  این  در  شرکت کنندگان 
قبل از جنگ 33 روزه گفته 

بودند سیدحسن نصرالله از قدرت 
رهبری برخوردار است ولی بعد 
از جنگ این رقم به 80 درصد 

افزایش یافت.
به نوشته شبکه خبری 
»واللا« که وابسته به نهاد امنیتی 
در تل آویو است منابع نظامی، 
اطلاعاتی اسرائیل اعتراف می کنند 
که سیدحسن نصرالله شخصیتی 
است »بسیار دانا« که در زمینه 
اسلام شناسی، تئوری های امنیتی 
و حتی حوزه اقتصاد و بازار جهانی 
خبره است و این درایت وی به 
گسترش فعالیت های حزب الله در 
جهان به ویژه در آمریکای جنوبی 

و آفریقا کمک می کند.

بزرگ ترین ترس 
صهیونیست ها

بزرگ ترین  دیگر  سوی  از 
خطری که اسرائیلی ها طبق این 
تحقیقات در شخصیت سیدحسن 
»تجربه  می کنند  احساس  نصرالله 
گسترده وی در توسعه توانمندی ها 
و قابلیت های حزب الله و ایجاد 
جنگ روانی برای اسرائیلی ها در 
میان  نظامی  درگیری های  جریان 
طرفین« است که این امر تاثیر 
عمده ای بر روحیه اسرائیلی ها در 
جریان جنگ دارد و میان محافل 
عمومی و رهبران سیاسی و نظامی 
این رژیم »عدم اعتماد به نفس« را 

ایجاد می کند.

زیان 4 میلیارد دلاری 
مردم آمریکا

از جنگ نمایشی
 پنتاگون با داعش

سرویس خارجی -
در پی عملیات موفق نیروهای ارتش علیه 
تروریست های تکفیری در حلب و درعا طی 
دو روز گذشته دست کم 242 تروریست کشته 
شدند که ده ها نفر از آنان از سرکرده های 

تکفیری ها بودند.
در جریان درگیری نیروهای ارتش با تروریست های 
»جبهه الشامیه« و »جبهه النصره« در شمال حلب 
دست کم 200 تروریست به هلاکت رسیدند.روزنامه 
دولتی الوطن روسیه با اعلام این خبر نوشت: »ارتش 
سوریه به تروریست ها اجازه ورود به »مثلث مرگ« را 
نمی  دهد و این منطقه ای است که طی سال گذشته 
بیش از 1000 تروریست در آن کشته شده اند، »مثلث 
مرگ« در شمال حلب واقع است و اضلاع آن را نیز 
سه روستای »باشکوی« »دربر الزیتون« و »جندرات« 
تشکیل می دهد.تروریست های »جبهه الشامیه« و 
»جبهه النصره« که وابسته به القاعده  هستند بارها 
تلاش کرده اند که یکی از اضلاع این مثلث را به کنترل 

خود درآورند ولی تاکنون موفق نشده اند.
افسران صهیونیست بین اجساد

همچنین در جریان عملیات دقیق و موفق نیروی 
هوایی ارتش سوریه در جنوب این کشور دست کم 
42 سرکرده گروه های تروریستی به هلاکت رسیدند. 
در میان کشته ها 3 افسر صهیونیست و اردنی هم 

مشاهده می شوند.
به گزارش فارس و به گفته منابع سوری، 

در عملیات نیروی هوایی ارتش سوریه یکی از 
نشست های فرماندهان و سرکردگان گروه های 
تروریستی،  تکفیری در استان درعا هدف قرار گرفت 
که منجر به هلاکت شمار زیادی از افراد حاضر در 
آن شد.علاوه بر تلفات سنگین تروریست ها،  مقادیر 
زیادی از مهمات و سلاح های آنان نیز منهدم 
شد.ارتش سوریه همچنین موفق شد شهرک »حربه 
الناقوس« در منطقه »سهل الغاب« در حومه حماه 
و ادلب را از تروریست  ها پس گرفت.این شهرک در 
تصرف گروه های تروریستی تکفیری وابسته به ائتلاف 
تروریستی موسوم به »جیش الفتح« به سرکردگی 
»جبهه النصره« بود که پس از عملیات موفق ارتش 

در اختیار نیروهای ارتش قرار گرفت.
حمله موشکی تروریست ها
 به شهرک های فوعه و کفریا

تروریست  های تکفیری اما پس از مواجه شدن با 
این تلفات سنگین ده  ها موشک به سوی شهرک های 
شیعه نشین »فوعه« و »کفریا« در حومه شمالی ادلب 
شلیک کردند. این موشکباران تنها چند ساعت پس از 
پایان آتش بس در شهر »زبدانی« صورت گرفت؛ هنوز 
از جزئیات تلفات و خسارات احتمالی این حملات 
خبری منتشر نشده است.منابع سوری اعلام کردند 
که در اثر حمله خمپاره ای تروریست ها به حومه 
دمشق نیز دو نفر کشته و 7 نفر دیگر مجروح شدند.
همچنین بر اثر انفجار یک خودروی بمب گذاری شده 

در شمال حلب 10 نفر کشته شدند.

هلاکت 242 تروریست  تکفیری
همراه با 3 افسر اسرائیلی و اردنی در سوریه


